

Nyhedsinformation nr. 1 fra Løgstør Golfklub - Januar 2024

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub

[Få vist dette
nyhedsbrev i din
browser](#)

Tak - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

Kom til klubaften - Kaffe med Kurt



MØD EN LEGENDE PÅ SLAP LINE...

I Løgstør Golfklub onsdag 14. februar 2024 kl. 18.30 – 21.00

Kurt Leth, kendt fra TV2. HAR LOVET AT HOLDE ET HUMØRFYLDT FOREDRAG, OM KRØLLEDE TYPER, ORIGINALER OG FANTASTER

-De skæve typer er ved at uddø, men vi elsker at møde dem. Det gør vi her. Et foredrag med en masse kærlighed, grin, varme og lidt alvor.

Man lytter intenst, når Kurt taler om sit møde med "typerne, originalerne og fantasterne", han har lavet udsendelser med. Foredraget spænder vidt. Almindelige menneskers ualmindelige gode historier. Sjove og dramatiske anekdoter fra hans liv som journalist på TV 2 Østjylland, TV SYD og som skrivende journalist på Jyllands-Posten. Alt sammen er med til at binde foredraget flot sammen med beretninger med mennesker, som har gjort eller været ude for noget usædvanligt fantastisk eller været offer for noget, men tror er løgn.

Kurt lover fantastisk underholdning med billeder, tv-klip, sang og fortællinger om diverse menneske typer. Alle sammen nogle, som Kurt har mødt på sin vej - lige fra Anders og Julius til Bamse, Johnny Madsen og Karin Salling.

Vi håber alle går hjem med et smil på læben og en fantastisk oplevelse rigere.

Klubben har modtaget økonomisk støtte fra Sparekassen Danmark i Løgstør, så alle kan deltage for kun kr. 50,- inkl. kaffe og kage. – Tilmelding på Golfbox eller på opslag i klubhuset inden 11.2.2024 kl. 16.00 – Beløbet kan indbetales på klubbens Mobil Pay 786248 – Skriv navn og KMK.

Direkte link til Golfbox her: <https://touentry.golfbox.dk/?cid=4269790>

Inviter gerne din naboer og eller venner med, dette foredrag er for alle, ikke kun Golfspillere, selv om Kurt også er Golfspiller, så handler denne aften ikke kun om Golf. - Invitere du gæster som ikke har DGU nummer, sender du en mail på info@logstorgolfklub.dk og skriver antal og navn, så sørger klubben for de

Golftur til efteråret - Skal du med i 2024?

Klubbens Golftur 2024, går til Sueno Golf, Belek, Tyrkiet

Fly fra Billund søndag 10. november og ankomst søndag 17. november 2024.

Pris kr. 10.450 person

All inclusive. indkvartering—Standard Room.

5 x 18 hulls golf på Dunes og Pines. Vi har følgende starttider:

11.11 PINES kl. 09:48 - 10:33

12.11 DUNES kl. 11:03 - 11:54

13.11 PINES kl. 09:30 - 10:15

15.11 DUNES kl.12:12 - 12:57

16.11 DUNES kl. 11:00 - 11:45

Direkte fly tur/retur: Billund til Antalya - Lufthavns-transfer T/R.

Golftasker (15 kg) inkluderet, ligesom der er gratis golfbanetransfer.

Kuffert (20 kg) samt (8 kg) håndbagage.

Tillæg for enkeltværelse kr. 1.900

Tillæg for fælles bus fra Løgstør til Billund T/R. - aftales senere.

På Sueno tager du elevatoren ned fra lobbyen og har udsigt over golfbanen fra den udendørs terrasse, pool, fitnesscenter og sauna. Det lille hotel, hvor alt ånder Golf.

Se Video fra bane [her](#)

Du kan læse mere om hotellet og banen på.: [Sueno Hotels Golf Belek \(nordicgolfers.com\)](https://www.nordicgolfers.com)

Nyd professionel golf fuldt ud i dette naturskønne område ved Middelhavet på denne 18 hullers golfbane designet af den berømte golfbane arkitekt David Jones. To skovbaner Pines og Dunes.

Som gæst på Sueno har vi også gratis adgang til faciliteterne i den nyere Sueno Deluxe.

Vi har 24 pladser indtil den 1.4.2024 - Heraf er 12 pladser solgt.

Send mail til info@logstorgolfklub.dk hvis du ønsker en af de reserverede pladser, udfyld med:

Navn (som det står i pas), adresse, mail, tlf. nr. DGU nr. og hcp.

Ønsker du eneværelse eller hvem ønsker du at bo sammen med.

Alle kan deltage uanset handicap—Der spilles almindelig Stableford.

Der er info møde om turen, torsdag den 3.10.2024 kl. 19.00 i Golfklubben.

Har du spørgsmål til turen, er du velkommen til at kontakte Per Olsen på tlf. 24696462 eller mail info@logstorgolfklub.dk



Regionsgolf - Sidste frist for tilmelding 14.1.2024

Regionsgolf 2024

Tiden nærmer sig, hvor vi igen skal have taget stilling til hvor mange hold vi skal tilmelde til Regionsgolf i 2024.

Krav til deltagelse i de enkelte rækker er som sidste år:

- B. Hold (Min. 13 og max. 17,9)
- C. Hold (Min. 18 og max. 23,4)
- D. Hold (Min. 23,5 og max. 54)

B,C og D hold, her skal man være fyldt 18 år.

Veteranhold.: Deltagerne skal være fyldt 60 år for herre og 55 for damer, inden udgangen af det år, hvor turneringen afholdes.

Superveteran.: Deltagerne skal være fyldt 70 år for herre og 65 år for damer, inden udgangen af det år, hvor turneringen afholdes.

Der kan læses mere omkring de enkelte på <http://www.regionsgolf-danmark.dk/>

For B, C og D hold, spilles 6 kampe, i perioden medio april.2024 til medio juni.2024 (3 på hjemmebane og 3 på udebane). Der spilles normalt mandag og der spilles ud kl. 17.15

For Senior og Veteranhold spille normalt i dagtimerne på en aftalt hverdag - Der spilles max. 6 kampe (3 på hjemmebane og 3 på udebane). Tilmelder vi et hold, starter man i gruppe 3, vinder man så puljen, rykker man op i gruppe 2, det følgende år.

Der spilles i alle rækker.: Hulspil
Hvert hold består 3 herresingler og 1 damesingle samt et mix. foursome.

Klubben sørger for, at der afholdes informationsmøde, med opdatering af regler for hulspil inden turneringen starter.

Der lægges mere vægt på det sociale end på resultatet, så tilmeld dig roligt også selv om du ikke tidligere har spillet hulspil, og vær med på holdet, når Løgstør Golfklub møde naboklubberne.

Har du lyst til at deltage, så tilmeld dig på Golfboks under "Regionsgolf 2024".
Du kan tilmelde dig direkte på dette link: <https://touentry.golfbox.dk/?cid=4238958>

Har du lyst til at være leder af et hold, så kontakt Per Olsen på tlf. 24696462 eller mail info@logstorgolfklub.dk

Vi skal gerne have din tilmelding inden 14.1.2024.

Med venlig hilsen

Løgstør Golfklub

Ønsker du at spille Herre Limfjordsgolf i 2024? - Se skal du tilmeldes nu!

Krav for vi tilmelder hold i 2024:

- Der skal være en holdkaptajn udpeget før holdet tilmeldes.

Tilmeldte pr. 15 JAN, hvor klubben skal beslutte antallet af hold, er en fast del af brutto holdene, men du kan fortsat melde dig derefter, men tilmeldte efter 15 JAN bliver kun fast medlem på et hold, hvis der er plads, og risikerer derfor at komme til at stå som reserve.

Tilmeldinger efter 15. januar anvendes som reserver.

Indledende puljekampe i april/maj og august.

Det er målet, at flere **herrer/Senior** skal tilbydes spillemuligheder og samtidig at styrke Golfring Limfjorden "Fritspils ordningen".

Deltagelse i holdturneringen Golf ved Limfjorden er **gratis for medlemmer af "Golfring Limfjorden 2024 - Fritspils ordningen"** - alternativt betales greenfee. Der betales dog for efterfølgende spisning (normalt ca. kr. 100).

Der spilles hulspil, og vinder man sin kamp, er der tradition for at byde taberen på en øl/vand.

Tilmelding for herrer kan foregå i tre rækker:

Der er ændret i Turneringsbestemmelserne for 2024.

Som et forsøg i A-rækken tillades det, at en klub kan anvende/supplere med spillere fra andre medlemsklubber, der ikke har tilmeldt hold i A-rækken.

Der spilles "kun" i 3 rækker, og alle spiller med HCP.

Tilmelding for herrer kan foregå i tre rækker:

A-rækken er åben for alle klubbens herreveteraner. Se ovenfor mulighed for supplering.

B-rækken er forbeholdt HCP-indeks min. 18,0

C-rækken er forbeholdt HCP-indeks min. 27,0

Bemærk det er den enkelte spillers HCP. pr. 1. januar 2024, der er er afgørende for, hvilken række der spilles i.

C-rækken spiller med 2 singler, 1 foursome og 1 greensome, øvrige rækker spiller med 4 singler og 1 foursome. Alle spiller med hcp.

Der spilles som udgangspunkt tirsdage kl. 9., såfremt andet ikke er aftalt.

Der spilles om en vandrepokal i hver af de 3 rækker.

Man skal være fyldt 60 senest 31. december 2024 for at deltage. .

Se mere på www.golfringlimfjorden.dk

Du kan tilmelde dig på Golfbox eller direkte på dette link: <https://tourney.golfbox.dk/?cid=4238959>

Ønsker du at spille Dame Limfjordsgolf i 2024? - Se skal du tilmeldes nu!

- **2024 har vi kravene.** :Der skal være en holdkaptajn udpeget før holdet tilmeldes.
 - Du skal være **medlem af GOLFRING LIMFJORDEN** for at være en fast del af et Bruttohold (5-6 damer, som skiftes til at spille - Hver gang spiller kun de 4). **Ikke-medlemmer af GOLFRING LIMFJORDEN** kan dog bruges som reserver.
 - **Tilmeldte pr. 15. JAN**, hvor klubben skal beslutte antallet af hold, er en fast del af brutto holdene. Du kan fortsat melde dig derefter, men tilmeldte efter 15 JAN. bliver kun fast medlem på et hold, hvis der er plads, og risikerer derfor at komme til at stå som reserve.

Alle indledende puljekampe i april, maj og august.

Deltagelse i holdturneringen Golf ved Limfjorden er **gratis for medlemmer af GOLFRING LIMFJORDEN** - alternativt betales greenfee på udebane. Der betales dog for efterfølgende spisning (Normalt ca. kr. 100).

- Damerne fortsætter også deres turnering i 2024, man spiller med en foursome og en greensome med HCP, spilledagene bliver som sidste år fredage kl. 9.00., andet kan aftales indbyrdes, antal hold pr. pulje afhænger af antal tilmeldte, gerne flere end sidste år og igen med alle klubber repræsenteret. Som tidligere år spilles der om en vandrepokal.

- Spillerne afregner selv for transport og fortæring. Hver "kamp" afsluttes med frokost til ca. kr. 100.

Når tilmelding fra klubberne har fundet sted vil spilleplanen komme på hjemmesiden www.golfringlimfjorden.dk

Der spilles hulspil, og vinder man sin kamp, er der tradition for at byde taberen på en øl/vand.

For at kunne tilmelde dig, skal du være fyldt mindst 60 år pr. 31 DEC 2024.

- Se mere på www.golfringlimfjorden.dk
- Du tilmelder dig på Golfbox eller direkte på dette link: <https://tourney.golfbox.dk/?cid=4238955>

Se det fulde matchprogram på Golf Box eller på klubbens hjemmeside.



Vi har i år planlagt 6-8 åbne matcher, samt klubmesterskab og medhjælpermatch.

Se direkte link til matcher på hjemmesiden [her](#)

Se direkte link til matcher på Golf Box [her](#)



Golfskole 2024 - 1. hold starter 22. april kl. 17.00 eller kl. 19.00



Er du klar til sjove oplevelser?

Kom og spil med alle os i Løgstør Golfklub – vi skriver dig gerne op til næste hold.

Gå til golf og kom med på bølgen. Du får en oplevelse og sport for resten af livet? Meld dig på golfskole i Løgstør Golfklub.

Vi har et godt tilbud til dig – Køb Intropakke kr. 995 og kom Gratis på Golfskole.

Intropakke indeholder: 3. mdr. prøvemlemsskab af Løgstør Golfklub. Fri adgang til hele øve området i 3 mdr. med adgang til at benytte klubbens træningsanlæg, golfskole med instruktion, der forløber over 5 lektioner med vores pro-træner. Fri adgang til deltagelse i begynder- og Klub 9 matchene, der afvikles hver torsdag fra kl. 17.00 på Pay & Play banen samt på stor bane, regelinstruktion – der afsluttes med DGU regelprøve samt lån af udstyr i hele perioden. Første dag modtager du regelbog, golfhandske, tæller til golflag, pose med tees, 10 søbolde, markeringsmærke, pitchfork, samt 2 stk. greenfee-billetter til Pay & Play Banen, så du kan tage en ven eller to med ud og spille.

I 2024 har vi planlagt opstart af begynderhold på følgende mandage: 22. april, 3. juni og 12. august med start kl. 17.00 og 19.00.

Du kan tilmelde dig [her](#)

Du kan udskrive eller læse, Golfskole og Prøvemlem 2024 [her](#)

På DGU's hjemmeside, kan du finde flere hjælpematerialer.

Du finder link til DGU nybegynder [her](#)

Sådan spilles du fri og vil kunne få DGU kort.:

DGU kort giver dig adgang til at spille på stor bane i Løgstør og – mod betaling af greenfee – spille på andre golfbaner. Læs [her](#)

Tilbud.: Vælger du inden for de 3 mdr. prøvemlemsskab at indmelde dig i Løgstør Golfklub, betaler du kun kr. 3.000 som senior og kr. 1.500 for unge under 25 år og studerende, hvorefter du får ret til at spille resten af 2024 på såvel Pay & Play Banen som på vores 18 hullers Sea Side Bane.

Tilmeld dig – så hører du straks nærmere fra os.

Første mødeaften skal du påregne ca. 2 timer i alt.

Nærmere information kan fås ved henvendelse til info@logstorgolfklub.dk eller tlf. 9867 9200 eller kontakt John Jørgensen på tlf. 22252742 eller Per Olsen på tlf. 24696462

Vi glæder os til at se dig, din ægtefælle, nabo og alle andre som endnu ikke har oplevet golfivets mange glæder og gode minder.

Prisen for golfskolen og prøvemlemsskab kan indbetales på konto 9070 – 0000273244 i Sparekassen Danmark. Husk at oplyse navn. Du kan også betale med MobilePay på nr. 45352.

Send os gerne samtidigt en mail med din fødselsdato, navn, fulde adresse, mail og tlf. nr. Oplys endvidere dit ønske til startdato og tidspunkt (17.00 eller 19.00) således at vi sikrer korrekt registrering i vores kartotek.

NB: Er du allerede medlem, så husk at få din nabo tilmeldt.

Begynderudvalget

Opstart på træning ved klubbens Pro – Allan Høgh.



kl. 17.10 – 18.50. – Husk at skrive dig på listen på opslagstavlen, ved siden af indgang til kontor. – så Allan har en mulighed for at se, hvem der kommer, og hvad de ønsker at få hjælp til.

Rabat på Greenfee i andre klubber.

Husk at tjekke de nye priser på drikkevarer, da de her pr. 01.04.2023 er tilpasset de nye indkøbspriser.

Priserne vil fremgå af opslag på køleskabet, ved fadølsautomat og Golf More-automaten, men du kan også [se priserne på hjemmeside og på dette link til nye priser.](#)

Juniortræning starter mandag den 15. april 2023 kl. 16.00 – 18.00



Junior-spillere er velkommen i golfklubben

Løgstør Golfklub har et stort ønske om at have en god og spændende juniorafdeling.

Vi har et godt trænersteam. Men kunne godt bruge nogle forældre / bedsteforældre eller andre med lyst til at hjælpe med mindre opgaver omkring vores juniorer til de forskellige hold og aldersgrupper, herunder primært nogle som – en gang i mellem- vil gå en runde med vores juniorspillere.

I de efterfølgende afsnit kan der læses mere om aldersgrupperne og du kan læse mere om tidspunkt for træning.

Vores juniorer er samlet i en gruppe. Alder er normalt fra ca. 7 år og op til og med 17 år.

Trænerne deler normalt grupperne op, så 7 -12 år spiller sammen og gruppen fra 13 – 17 år spiller sammen.

Det koster årligt kr. 577 at spille en hel sæson, inkl. træning hver mandag fra 15.04. – 23.09. Der kan spilles på Pay & Play banen hele året.

For de, som ønsker DGU kort (Golfkørekort) der giver ret til at spille på stor bane, så er prisen årligt kr. 1.154.

Er dine forældre medlem af Golfklubben og du er under 10 år, kan du spille på Pay & Play banen, men ikke deltage i Juniortræning for kun kr. 238 pr. år.

Har du lyst til at prøve golf, møder du bare op på en af klubbens trænings aftener, eller du kontakter en af neden nævnte trænere, som gerne besvare dine spørgsmål. Du kan gratis deltage i træning op til 2 gange, før du skal tage stilling til, om du vil fortsætte og dermed melde dig ind i klubben.

Ud over træningen i klubben, er vi med i et samarbejde med juniorafdelingerne i både Aars Golfklub og Ranum Efterskole, hvor der årligt afvikles matcher, hvor juniorerne kæmper om pokalerne.

Vi glæder os til at byde velkommen til rigtig mange juniorer, og vi håber alle vores seniormedlemmer tager pænt imod de unge spillere.

Bestyrelsen.

Juniorer – undervisning

Klubbens protræner Allan Høgh forestår undervisningen, og der henvises til nærmere præsentation af ham [her](#). Undervisningen sker hver mandag fra kl. 16.00 til 17.00, hvorefter der er fælles træning under ledelse af Juniorudvalget med træning indtil kl. 18.00. Træningen starter 15. april 2024. Mød bare op.

Mandage fra kl. 16.00 til 17.00 med klubbens Pro Træner Allan Høgh.

Mandage fra kl. 17.00 – 18.00 – træning/ spil / leg med klubbens juniorudvalg.

Klubber i Klubben

Husk det er nu du skal indbetale kontingent til den eller de klubber i klubben, som du ønsker at være medlem af i 2023.

Du kan se størrelse af kontingent og konto hvortil du kan indbetale, på klubbens hjemmeside eller direkte på dette link.

[Rød Tee \(Dameklubben\) – Spiller mandag](#)

[Junior klubben – Spiller mandag og onsdag.](#)

[Fjordgutterne \(Herreklubben\) – Spiller tirsdag.](#)

[Kroffklubben – Spiller tirsdag og torsdag.](#)

[Hole in One Klubben – Har du husket at tilmelde dig sæson 2024?](#)

Oplæg på Fairway

Vi fortsætter med at spille med oplæg på Fairway - frem til den 01.05.2024.

Facebook

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden:

[Løgstør Golfklub - Alle er velkommen](#)

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovning af vores fantastiske golfklub.



Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.